МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2019 г.                                                                                                № 379

О принятии Устава Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края

Рассмотрев проект Устава Востокского городского поселения, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Востокского городского

поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края.

2. Со дня вступления в силу настоящего Устава признать утратившими силу

решения Муниципального комитета:

1) от 14.08.2005 № 04 «О проекте Устава Востокского городского

поселения»;

2) от 14.08.2005 № 05 «Об Уставе Востокского городского поселения»;

3) от 23.12.2005 № 11 «О порядке обнародования Устава Востокского

городского поселения»;

4) от 27.07.2007 № 29 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

5) от 30.11.2007 № 102 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

6) от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

7) от 08.12.2008 № 138 «Об отмене Решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 23.10.2008 № 131 «О внесении изменений

в Устав Востокского городского поселения» »;

8) от 17.02.2009 № 143 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

9) от 30.11.2009 № 173 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

10) от 07.05.2010 № 191 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

11) от 10.12.2010 № 06 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

12) от 20.06.2011 № 27 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

13) от 22.11.2011 № 43 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

14) от 05.05.2012 № 62 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

15) от 18.10.2012 № 83 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

16) от 29.04.2013 № 103 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

17) от 11.06.2013 № 106 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

18) от 28.02.2014 № 130 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

19) от 24.09.2014 № 150 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

20) от 28.05.2015 № 173 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

21) от 02.02.2016 № 11 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

22) от 07.11.2016 № 38 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

23) от 17.05.2017 № 57 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

24) от 18.05.2018 № 77 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»;

25) от 20.12.2018 № 99 «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

3. Направить Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края главе Востокского городского

поселения для подписания, государственной регистрации в

установленном порядке и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина